
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 25. února 2020 

 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Laboratorní nábytek do PTZ – III.“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ve standardech skříněk a vysokých skříní požadujete sokl z vodovzdorné překližky s vrstvou HPL 
laminátu. Lze nabídnout sokl plastový s šedou fólií a silikonovým těsněním, který je voděodolný a 
kvalitativně splňuje standard? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, zadavatel připouští i toto řešení. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Pracovní desky – vysokotlaký laminát jsou požadovány jako soulep konstrukční desky s vysokotlakým 
laminátem tl. 4 mm. Lze nabídnout kvalitnější desku jen z vysokotlakého laminátu tl. 20 mm s 
fazetováním, která splňuje požadavky na chemickou i mechanickou odolnost a navíc je eliminována 
možnost zatékání do spár? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel připouští i nabídnutí desky vyrobené kompletně z vysokotlakého laminátu (pracovní 
desky - popisu standardu 7c), pokud celková tloušťka nabídnuté desky bude mít 
požadovaných 30 mm (viz výkaz výměr) při splnění všech podmínek chemické, mechanické a 
teplotní odolnosti. Zároveň musí být doložen certifikát k tomuto materiálu.  

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 6. 3. 2020 
do 9:00 hodin.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2020-02-25T16:54:24+0100
	Mgr. Iva Mádlová




